- 1 -

永政办机〔2004〕21 号

永嘉县人民政府办公室关于建立永嘉县人民政府办公室关于建立永嘉县人民政府办公室关于建立永嘉县人民政府办公室关于建立
永嘉县农村经济信息进村入户工作领导小组的通知永嘉县农村经济信息进村入户工作领导小组的通知永嘉县农村经济信息进村入户工作领导小组的通知永嘉县农村经济信息进村入户工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

为加快我县农村经济信息网络建设，促进农业增效、农民增

收，根据温政办〔2003〕74 号文件要求，县政府决定建立永嘉县

农村经济信息进村入户工作领导小组。现将组成人员名单公布如

下：

组  长：郑秋文

副组长：冯学夫（县委办）

李庆贺（县府办）

吴  群（县气象局）

成  员：叶建平（县科技局）

- 2 -

邱成奎（县财政局）

林建光（县农业局）

汪志辉（县林业局）

戴本石（县水利局）

虞建远（县扶贫办）

虞建光（县科协）

领导小组下设办公室（信息分中心），负责日常工作，吴群

兼任办公室主任。

                               二○○四年五月十二日

主题词：机构  通知

  抄送：县委办、人大办、政协办。

  永嘉县人民政府办公室            2004 年 5 月 12 日印发